
PROGRAM PORTUGAL – 40 personer 
7 nätter 

 
 
 

 

 

 

 

 

Är du ute efter en gruppresa som skapar teamkänsla och minnen för livet? 

Då ska ni anlita oss!  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAG 1 Ankomst till Lissabon  

 

Busstransfer ca 40 min från Lissabons flygplats till hotellet i Cascais/Estoril. 

 

 
 
 
 

DAG 2 Ledig dag  

 

 

 
DAG 3 Heldagstur till Lissabon 8 timmar 

 

Denna heldagstur kommer att ge en bra bild av Portugals huvudstad.  

Under dagen ser ni både det historiska och det moderna Lissabon.  

Ni åker bl.a. till det monumenttäta området Belém i västra Lissabon, stannar vid utsiktsplatsen 

ovanför parken Eduardo VII, passerar det stora vackra torget Praça do Comercio nere vid floden, den 

stora gågatan Rua de Augusta och Lissabons ”mötestorg” Rossio, hissen Santa Justa m.m. Ni tar också 

en promenad i de trånga gränderna och trapporna i den gamla moriska stadsdelen Alfama.  

Lunch äter ni på en mysig lokal restaurang.  
 

 
 

 

 

 
 

     
     

 



DAG 4 Utflykt till Azeitão,  Arrabida och Sesimbra  
 
Under denna dagstur åker ni söderut. Ni åker över till regionen Setúbal, Palmela och Azeitão, en 

region känd för sina viner och ostar.  

Ni börjar med att åka till en ostgård och därefter till en vingård i området. Därefter åker ni genom 

naturreservatet Arrábida och beundrar utsikten mot Lissabon och långt ut över Atlanten. 

Dryckesstopp på en underbart belägen enkel servering, precis vid vattnet, i den charmiga viken 

Pontinho de Arrábida i naturreservatet.  
 

    

     
  

 

 
Dag 5 Utflykt till Sintra och Cabo da Roca  

 

Denna heldagstur tar er till den historiska gamla kungastaden Sintra.  

Ni kör kustvägen ut från Cascais och gör ett första stopp vid Cabo da Roca, som är den västligaste 

punkten i Europa! Här får man verkligen känna på Atlantens friska vindar och se dess härliga vågor! 

 

Sedan åker ni vidare till den historiska staden Sintra. Sintra ligger uppe i Sintrabergen och har ett eget 

mikroklimat, vilket gör det otroligt grönt och frodigt. Redan under 1300-talet blev detta de 

portugisiska kungarnas sommartillflykt. Hit flydde de från Lissabon heta somrar för att söka svalka i 

bergen. För detta behövdes det så klart lämpliga boenden. Sintra kom att bli palatsens och 
sagoslottens stad.  Många författare har också tillbringat mycket tid här, H.C. Andersen, Lord Byron 

och en av Portugals absolut främste författare Queiroz var trogna gäster i Sintra. Sintra finns även 

med på UNESCO´s lista över kulturarvsmärkta platser. 

I Sintra blir det gemensam lunch och också tid att strosa lite på egen hand i Sintras trånga gränder. 

Glöm då inte att gå inom kafé Piriquita för att prova kaféets och Sintras stolthet, Travesseiros 

och/eller Queijadas de Sintra!  
 

 



DAG 6 Ledig dag  
 
 
 
 
DAG 7 Ledig dag  
 
 
 
 
DAG 8 hemfärd 

 

Utcheckning efter frukost och transferbuss till flygplatsen. 
 

 

 

 

 

Riktpris baserat på 40 personer: 

 

Fr 12800kronor/person inkl flyg, del i dubbelrum inkl frukost och utflyktsprogram enl ovan 

 

 
Kontakta oss på AOB Travel redan idag för att diskutera hur vi tillsammans kan arbeta fram den bästa 

lösningen för just er gruppresa! Välkomna. 
 

 
040-456930 info@aobtravel.se 
 

 

 
 

 

 

 


